In esecuzione della deliberazione della Giunta Comunale di Sambuca Pistoiese n. 10 del 20/02/2026, 

è stata pertanto disposta una riduzione del 10% sul valore di stima sopra indicato. 

Ne consegue che: 

LOTTO N. 1 – Il prezzo di vendita a base d’asta è stabilito in € 45.733,50 (euro 

quarantacinquemilasettecentotrentatre/50). 

Il prezzo di aggiudicazione è fuori campo di applicazione IVA ai sensi di legge. 

ART. 3 – CAUZIONE  

Per partecipare alla presente asta è necessaria la costituzione di un deposito cauzionale, stabilito ai 

sensi dell’art. 10 del REGOLAMENTO PER LE ALIENAZIONI DEI BENI IMMOBILI E MOBILI 

DI PROPRIETÀ COMUNALE, come meglio specificato di seguito: 

LOTTO N. 1 – importo di deposito cauzionale € 4.573,35 (Euro 

quattromilacinquecentosettantatre/35). 

Il deposito cauzionale dovrà essere versato al Comune di Sambuca Pistoiese mediante tramite PagoPA 

https://www.cittadinodigitale.it/apspagopa/Payment/PagamentiAnonimiTipoPagamento  con causale 

“ALIENAZIONE BENI IMMOBILI”  

Si precisa che non verranno in alcun modo accettati assegni bancari o altre forme di versamento